
 

DETERMINAZIONE   N.  257   del  08  Luglio 2021 
 

                   Reg. Gen.   N. 359  del 13.07.2021 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER IL RITIRO E LO SMALTIMENTO IN DISCARICA 

DI CALCINACCI E DETRITI DI MATERIALE EDILE DEPOSITATI PRESSO IL MAGAZZINO 

DEPOSITO DEL COMUNE DI FILADELFIA - FORO BOARIO. CIG N. ZB1309C45B. 

 

IL RESPONSABILE 

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 52/2021 sono stati affidati i lavori di carico e 

di trasporto a discarica autorizzata di calcinnacci stoccati nel resede esterno del 

magazzino/deposito di proprietà comunale sito in località Brisella – Foro Boario alla Ditta BNT 

Ambiente e Servizi s.r.l. con sede in località Prato, SP. 113 frazione San Pietro Lametino, P.I. 

03601220795 per un importo di € 8.688,40 (IVA inclusa); 

RILEVATO che: - la Ditta BNT Ambiente e Servizi s.r.l. con sede in località Prato, SP. 113 frazione 

San Pietro Lametino, P.I. 03601220795 ha realizzato i suddetti lavori per la somma di € 8.688,39 

(IVA compresa) relativi al mese di gennaio u.s.; 

VERIFICATO che a seguito del riscontro operato: 

- la regolarità del lavoro effettuato; 

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi contenuti; 

- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

- ai fini della tracciabilità del pagamento, lo stesso va effettuato sul “Conto Dedicato” come da 

comunicazione dell’Impresa; 

- che la ditta risulta regolare con i versamenti I.N.A.I.L. – I.N.P.S. come si evince dal DURC 

allegato al presente atto; 

VISTA la fattura n. 464/2021 della BNT Ambiente e Servizi s.r.l.,; 

VISTO l’art. 163 comma 2 del D. Lgs 18.08.2000, n. 267, con la quale viene consentita, nel caso in 

cui non sia stato deliberato il bilancio in previsione, la gestione provvisoria, nei limiti dei 

corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio approvato; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;   

D E T E R M I N A 

1. la liquidazione della la Ditta BNT Ambiente e Servizi s.r.l. con sede in località Prato, SP. 113 

frazione San Pietro Lametino, P.I. 03601220795 per l’importo di € 8.688,39 (IVA compresa), 

credito certo e liquido della stessa nei confronti dell’Ente per la realizzazione dei lavori suddetti; 

2. di finanziare la spesa di € 8.688,39 (IVA compresa) sul cap. n. 4320 del redigendo bilancio, 

nell'ambito della disponibilità sullo stesso accertata; 

COMUNE DI FILADELFIA 
 Provincia di Vibo Valentia 

Area Tecnica 

 



Di dare atto che la presente Determinazione: 

- va pubblicata all'Albo On-line;  

- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Tecnico;  

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale;  

- è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 

                         

                             IL RESPONSABILE 
                           Geom. Giorgio Aldo Cinquegrana     

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell’articolo 151, c. 4° del D. Lgs 18.08.2000, n. 267 

Si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria 

Con impegno a valere sul capitolo n. 4320 

Lì, 
 

                                         IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
                          Dott. Bruno Iorfida 

 
 
 
 
 
 
 


